АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  10.02.2012 г. № 73
	«О внесении изменений в постановление главы администрации Кумылженского муниципального района от 03.09.2007 г. № 448 «О создании районной
межведомственной  комиссии по социально-демографической политике в Кумылженском муниципальном районе».

В связи с выбытием некоторых членов из состава районной межведомственной комиссии по социально-демографической политике в Кумылженском муниципальном районе

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению главы администрации Кумылженского муниципального района от 03.09.2007г. № 448 «О создании районной межведомственной  комиссии по социально-демографической политике в Кумылженском муниципальном районе» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава районной межведомственной комиссии по социально-демографической политике в Кумылженском муниципальном районе: Авдееву Татьяну Васильевну, Юдельсон Галину Петровну, Кузнечикова Александра Алексеевича, Шпигареву Елену Михайловну, Кузнецова Виктора Степановича;

1.2. Ввести в состав районной межведомственной комиссии по социально-демографической политике в Кумылженском муниципальном районе:
	Свинарёву

Наталию Леонтьевну
	- начальника отдела по образованию, опеке и попечительству администрации Кумылженского муниципального района;

	Пономарева

Сергея Викторовича
	- главу Кумылженского сельского поселения (по согласованию);

	Савельеву
Светлану Фёдоровну
	-  директора ГКУ «Центр социальной защиты населения по Кумылженскому району» (по согласованию).

	Политову

Светлану Ивановну
	- директора ГУ социального обслуживания «Кумылженский комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию).

1.3. Должности членов районной межведомственной комиссии по социально-демографической политике в Кумылженском муниципальном районе читать в следующей редакции:
	 Московкина

Марина Александровна
	- заместитель начальника отдела культуры и молодёжи администрации Кумылженского муниципального района;

	Салынкина
Наталия Ивановна
	- заместитель главы по финансам – начальник финансового отдела администрации Кумылженского муниципального района;

	Шиповская
Юлия Дмитриевна
	- главный врач МБУЗ «Кумылженская ЦРБ»;

	Разуваева
Любовь Николаевна
	- заместитель главы по  экономике – начальник отдела экономики, торговли и бухгалтерского учета администрации Кумылженского муниципального района.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию путём размещения в МКУК «Кумылженская  межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева».
Глава Кумылженского

муниципального района

Г.А.Шевцов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова